

شیر و لبنیات
بر سر دوراهی مصرف!

بعد از یک‌های آلوده که هنوز پرونده‌اش مختومه اعلام نشده، داستان شیر و لبنیات آلوده به سم «آفلاتوکسین» سوژه محافل رسمی و غیررسمی است. اگرچه جامعه ایران تعبیر دیگری از رسانه ملی دارد، اما مانند هر خبر دیگری...



ماجرای ادامه‌دار
نیتمت تیم ملی

اشتباه نکن آقای مجری! مردم «فق» را در اینستاگرام می‌بینند

خطای محاسباتی یا ...

مجری برنامه جهان آرای شبکه «فق» توثیق کرده است: «کسانی که می‌گفتند شبکه فق بیننده ندارد پاسخ دهند چرا دو هفته است همه دارند درباره این شبکه حرف می‌زنند؟ کدام «برنامه‌سیاسی» صداوسیما تاکنون این حجم از حمایت‌های...»

سرمقاله

خیلی دور، خیلی نزدیک

چهار گوشه ناامین
از همسایه‌ها تا دشمنان

دکتر رضا محزونیه
مدیر مسئول روزنامه نسل فردا



۱- استیضاح «ترامپ» دیروز شروع شد هر چند خیلی نمی‌توان به نتیجه آن دلخوش بود و اقدام درست و حسابی برای آن تصور کرد. وقتی اکثریت مجلس سنا در دست طرفداران ترامپ است خیلی نمی‌توان برای موفقیت در این استیضاح از قبل نسخه پیچید. به نظر می‌رسد این یک نوع بازی سیاسی میان رقبای انتخاباتی در آمریکاست که حنا آن‌ها برای مارنگی ندارد. دشمنی آمریکا با جمهوری اسلامی - هر رئیس جمهوری از هر جناحی بر سر کار باشد - ریشه‌ای و اعتقادی است. بوده و خواهد بود و فقط در بعضی از مواقع و بترین آن متفاوت شده است.

۲- جمعه روز مهمی در تاریخ عراق است. همه گروه‌های عراقی متحد شده‌اند که یکی از بزرگ‌ترین تظاهرات‌های مردمی را علیه اشغالگران انجام دهند. لذا در این وضعیت دوباره اوضاع عراق ناآرام شد و جوگرها میدان‌دار پر خوردهای خشونت‌آمیز شدند. جاده‌ها ناآرام و بسته شد، درهای ادارات شبانه جوش داده شد تا کارکنان سر کار نروند و خلاصه هرج و مرج گسترش یافت. این‌ها نشانه ترس آمریکا و متحدان آن از اتفاقی است که روز جمعه می‌تواند برای آن‌ها رقم بخورد و سرنوشت حضور و عدم حضور آن‌ها را تعیین کند. به همین دلیل انتظار می‌رود تا پایان هفته باز هم شاهد افزایش این ناآرامی‌ها باشیم و قطعاً مردم عراق روز جمعه جواب آن‌ها را با قاطعیت خواهند داد. ولی همین قدر بدانید آن‌ها در عراق حساب آرام ندارند و نهایتاً گور خود را از منطقه گم می‌کنند و از آن خارج می‌شوند.

۳- در کنار ناآرامی‌های عراق، ناآرامی‌های لبنان را اضافه کنید که به اعتقاد بنده سده‌درصد برای فشار بیشتر به حزب‌الله و دولت این کشور و نهایتاً عتاب با جمهوری اسلامی است. هر چند کشور لبنان یکی از مفرودترین دولت‌های جهان است ولی وقتی اعتراض رنگ خشونت و درگیری با پلیس به خود می‌گیرد و خیابان‌ها بسته می‌شود مسیر اعتراض به سمت دیگری منحرف خواهد شد و انتظار برای گفت‌وگو و پیدا کردن راه حل برای رفع مشکلات فراموش می‌شود. متأسفانه آمریکا عربستان و امارات برای پوشش این گونه تظاهرات در لبنان میلیون‌ها دلار هزینه کرده و می‌کنند و این مردم لبنان هستند که باید هوشار باشند و به راحتی در دام آن‌ها گرفتار نشوند.

۴- سیستان و بلوچستان به کمک همه هم‌وطنان نیاز دارد. سیل در این استان سه هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان در بخش‌های مختلف زیربنایی، کشاورزی و واحدهای مسکونی خسارت وارد کرده است. استانی با زیرساخت‌های ضعیف و مشکلات فراوان که حالا این سیل بر عمق مشکلاتش افزوده و بیش از پیش توجه و تدبیر مدیران و مسئولان را می‌طلبد. هیچ‌کس این مقدار بارش را طی دو روز برای این استان پیش‌بینی نمی‌کرد با اگر هم کرده است عمق خسارت‌های آن قابل تصور نبود لذا همه باید دست به دست هم دهیم و به کمک هم‌وطنان آسیب دیده برویم تا به امید خداوند مردم مظلوم این خطه از سرزمین ایران مشکلات را پشت سر گذارند.

مصوبه جدید مجلس برای نقل و انتقال خودرو و موتورسیکلت در روزهای آخر بهارستان

مالیات نقل و انتقال!



نماینده پارلمان عراق از آغاز اخراج نظامیان آمریکایی سخن گفت
کارت قرمز عراق به آمریکا

چوب حراج اروپا بر تئمه برجام

بر این مسئله افزود: «خبر یاج دادن اروپا برای جلب رضایت آمریکا تائید شد. سه کشور اروپایی باقی‌مانده برجام را فروختند تا از تعرفه‌های جدید ترامپ رهایی یابند.»
دکتر ظریف سه کشور اروپایی بر تئمه برجام به قیمت تعرفه‌ها چوب حراج زدند، مگر این تعرفه‌ها برای اروپا تا چه حد اهمیت دارد؟ در پاسخ به این سؤال باید به مباحث آماری

مواجه خواهند شد. به دنبال این امر آلمان، انگلیس و فرانسه با انتشار بیانیهای در بروکسل، اعلام کردند که مکانیسم حل اختلاف در برجام را فعال کرده‌اند. پس از این اتفاق، بسیاری از صاحب‌نظران سیاسی، اقدام ترویتیکای اروپا را ادامه سیاست‌های منفعل و ناکارآمد این کشورها دانسته که سر منشأ آن، منافع اقتصادی گسترده و گره خورده اروپا با آمریکا است. وزیر امور خارجه کشورمان با صحنه گذاشتن

یادداشت

از مجمع جهانی اقتصاد چه خبر؟

اجلاس داووس؛ غیبت ظریف و حضور ترامپ

زهرا کریمی / گروه سیاست
zaharakarimi1980m@gmail.com

یک روز قبل از برگزاری نشست اقتصادی «داووس»، وزارت خارجه ایران از عدم حضور رئیس دستگاه دیپلماسی ایران در این نشست مهم جهانی خبر داد؛ امری که ممکن است به دلیل حضور رئیس‌جمهور آمریکا در این نشست باشد. اجلاس داووس یا همان مجمع جهانی اقتصاد، یک سازمان غیردولتی است که در سال ۱۹۷۱ تاسیس شده است. مأموریت این اجلاس تعهد به ارتقای وضعیت جهان با درگیر کردن رهبران تجاری، سیاسی و دانشگاهی و دیگر رهبران جامعه برای شکل دادن برنامه‌های جهانی، منطقه‌ای و صنعتی است. امسال نیز فعالیت‌های نشست داووس از روز سه‌شنبه ۲۱ ژانویه به مدت چهار روز آغاز می‌شود. تعداد زیادی از رهبران سیاسی و اقتصادی جهان، از جمله رئیس‌جمهور آمریکا در این نشست حضور خواهند داشت. همچنین ظریف از سال ۹۲ به عنوان نماینده ایران در داووس شرکت می‌کرد. او در دوره ریاست جمهوری باراک اوباما در آمریکا شرکت کامل، هم‌ساله و فعالی در این اجلاس داشت و دیدارهای متعددی را با جان کری، وزیر خارجه ایالات متحده در حاشیه دیدار داووس رقم زده بود، اما امسال در پی ترور سردار قاسم سلیمانی، مناسبات ایران و آمریکا به شدت تنش‌آلود شد. در نتیجه، حضور ترامپ در داووس موجب طرح ابهاماتی درباره حضور نماینده‌ای از ایران در این نشست شد، اما کمی پس از ترور فرمانده سپاه قدس، تقریباً دو هفته پیش، روزنامه سوئیسی «تاگس آنسایگه» به نقل از دست‌اندرکاران نشست داووس اعلام کرد محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه ایران، در این نشست حضور پیدا خواهد کرد و ظریف به این نشست به طور رسمی دعوت شده است، اما حالا وزارت خارجه ایران می‌گوید سفر ظریف به داووس لغو شده است. پای آمریکا در میان است؟ باید گفت علت‌های متفاوت و البته نه‌چندان...

آگهی مزایده

سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین‌نامه معاملات سازمان و مصوبه هیئت مدیره محترم به نظر دارد نسبت به اجاره بارکینگ خود واقع در دهکده فرهنگی تفریحی زاینده رود جادگان بر اساس صرفه و صلاح سازمان از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.

۱- بدینوسیله از کلیه متقاضیان حقیقی و حقوقی دعوت می‌شود در صورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب زیر در مزایده شرکت نمایند.

۲- موضوع مزایده عبارت است از اجاره بارکینگ ورودی دهکده اول طبق جدول زیر:

ردیف	نوع کاربری	موقعیت	کارشناسی سال اول (ریال)	مبلغ کل پایه (ریال)	کارشناسی سال دوم (ریال)	مبلغ کل پایه (ریال)	کارشناسی سال سوم (ریال)	مبلغ کل پایه (ریال)	مدت قرارداد
۱	پارکینگ دهکده	ورودی دهکده اول	۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	سه سال		

۳- زمان دریافت اسناد مزایده از تاریخ نشر آگهی در روزنامه تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۹۸/۱۱/۲۱ است.

۴- پیشنهادهای دهنده‌گان برای دریافت اسناد، نقشه و مشخصات مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۰۸۶۱۵۰۰۱۰۰ نزد بانک ملی شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را به امور مالی سازمان ارائه تا اسناد، نقشه و مشخصات مربوطه تحویل گردد.

۵- تسلیم پیشنهادها: پیشنهاددهندگان باید پیشنهادهای خود را تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۹۸/۱۱/۲۱ در آدرس: اصفهان، خیابان ۲۲ بهمن، مجموعه اداری امیرکبیر، ساختمان اداری سازمان به دبیرخانه سازمان تسلیم نمایند.

۶- تاریخ گشایش پیشنهادها: کمیسیون عالی معاملات در ساعت ۱۵ روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۱۱/۲۳ جهت گشایش پیشنهادها در محل دفتر مدیر عامل سازمان تشکیل می‌شود.

۷- مبلغ تضمین شرکت در هر کدام از مزایده‌های مذکور معادل ۵٪ در صد قیمت کل پایه کارشناسی (سه ساله) مزایده مربوطه می‌باشد که باید به حساب شماره ۱۰۸۶۱۵۰۰۱۰۰ نزد بانک ملی شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را طبق دستورالعمل داخل پاکت (الف) اسناد مزایده قرار دهند.

۸- پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کم تر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۹- کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.

۱۰- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.

۱۱- هزینه آگهی به عهده برنده مزایده است.

۱۲- این آگهی تابع قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی مصوب دیماه ۱۳۳۷ می‌باشد.

آدرس سایت سازمان: www.sozil.ir ایمیل سازمان: info@sozil.ir
تلفن سازمان: ۰۳۱-۳۲۶۷۲۰۸۰ و ۰۳۱-۳۲۶۷۲۰۱۰

حمیدرضا جوادی - مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود

هشتم بهمن ماه امسال؛

پیکر ۱۶۷ شهید دفاع مقدس از طریق آبراه اروند وارد کشور می‌شود

فرمانده کمیته جست‌وجوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح از ورود پیکر مطهر ۱۶۷ شهید دوران دفاع مقدس به خاک کشور خبر داد. سردار سید محمد باقرزاده با اشاره به ورود پیکر ۱۶۷ شهید دوران دفاع مقدس به خاک کشور از طریق آبراه اروند اظهار کرد: در آستانه سالروز شهادت حضرت فاطمه (س)، پیکر این شهدا ساعت ۹ صبح روز سه‌شنبه نهم بهمن ماه امسال با استقبال مردم آبادان و خرمشهر وارد خاک کشور می‌شود. وی افزود: پیکر این شهدا در جنوب عراق و استان‌های بصره و میسان اخیراً کشف شده است.